Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 180,233.20

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 28,320.00

Total 208,553.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715197922627VyMCP

El monto de : **Doscientos ocho  mil quinientos cincuenta y tres con 20/100 (208,553.20)